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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen torstaina 9.3.2023 
klo 10.05. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin.  
 

Muissa asioissa käsiteltiin yleishyödyllisten yhteisöjen rahoituksen ja toiminnan kehittämisen 
parlamentaarisen neuvottelukunnan asettaminen (VNK/2023/17).  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 1/2023 järjestettiin torstaina 9.2.2023.   
 
Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän 1/2023 pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin hankeikku-

nassa.  
 

Liite 1 Laajennetun järjestötyöryhmän 1/2023 pöytäkirja   

4 TIETOVARANTOKARTOITUS     

 
 Valtionavustushankkeessa toimivat jaostot kartoittavat tietovarantoja ja palveluja, jotka liitty-

vät valtionavustusten myöntämiseen. Järjestötyöryhmä keskusteli asioinnista, tiedonke-
ruusta ja raportoinnista sekä tietovarantojen ja palveluiden välisistä yhteyksistä. Kartoitus ja 
siitä käyty keskustelu tukevat valtionavustustoiminnan digitaalisten palveluiden toiminnallista 
määrittelyä.    

   
Päätös Tietovarantokartoituksesta käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  
 

Liite 2 Tietovarantokartoitus 
 
Todettiin, että kartoitukseen lisätään perustiedot Lähellä.fi-palvelusta ja avoimuusrekiste-
ristä. Lisäksi kartoitusta täydennetään havainnoilla ja huomioilla kulttuurin tiedonkeruusta. 
Tietovarantokartoitus toimitetaan Valtiokonttorille, joka vastaa valtionavustustoiminnan tieto-
varannon perustamisesta ja siihen sisältyvien digitaalisten palveluiden kehittämisestä.  
 
Keskustelussa tunnistettiin, että järjestötiedon kerääminen ja käyttäminen ovat valtionavus-
tustoimintaa laajempi asia, jota on tarpeen tarkastella erikseen tulevina vuosina. Keskuste-
lussa toivottiin esimerkiksi yhdistysrekisterin kehittämistä.   

5 VALTIONAVUSTUSTEN MYÖNTÄMINEN TALOUDELLISTA TOIMINTAA VARTEN 

 
 Valtionavustushankkeessa toimiva yritysjaosto selvittää, minkälaisia valtionavustuksia yrityk-

sille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yksiköille myönnetään. Jaosto selvittää sa-
malla näihin valtionavustuksiin liittyviä käytäntöjä. Järjestötyöryhmä keskusteli tämänkaltai-
siin valtionavustuksiin liittyvistä erityiskysymyksistä järjestöjen näkökulmasta. 

      
Päätös Tietovarantokartoituksesta käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  
 
 Liite 3 Valtionavustusten myöntäminen taloudellista toimintaa varten 
 
 Keskustelussa muistutettiin valtionavustusten kilpailuvaikutusten tunnistamisesta ja arvioin-

nista sekä vähäistä suurempien kilpailuhaittojen määrittelystä. Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
aiheeseen liittyvää politiikkasuositusta käsitellään myös esimerkiksi valmisteltaessa sosiaali- 
ja terveysjärjestöjen rahoituslakia. Järjestötyöryhmä evästi valtionavustushankkeessa toimi-
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vaa yritysjaostoa kiinnittämään huomiota myös yhdistyksiin ja säätiöihin, kun se selvittää yri-
tyksille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yksiköille myönnettäviä valtionavustuk-
sia.  

6 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Rahapelitoiminnan tuotoilla rahoitettavaa rahoitusmallia uudistetaan. Siihen liittyy säädös-

valmistelua eri hallinnonaloilla.  
 

- HE 255/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle arpajaislain muuttamisesta 
 

- HE 260/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi hevoskasvatuksen ja hevosurhei-
lun edistämiseen myönnettävistä avustuksista 
 

- HE 282/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle eräiksi arpajaislain muuttamisesta joh-
tuviksi opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan säädösmuutoksiksi 
 

- HE 269/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveysalan yhdistys-
ten ja säätiöiden rahoituksesta 
 

Lisäksi asetetaan (yleishyödyllisten yhteisöjen rahoituksen ja toiminnan kehittämisen) parla-
mentaarinen neuvottelukunta. Neuvottelukuntaan ja sen tehtäviin voi tutustua osoitteessa 
https://valtioneuvosto.fi/paatokset/paatos?decisionId=0900908f80811b84.   

7 TIEDOKSI 

 
Päätös  Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 

- Järjestöjen varainhankinnan avustaminen ja tukeminen valtionavustustoiminnassa -ra-
portti on tarkoitus julkaista viikolla 11 valtiovarainministeriön julkaisusarjassa.   
 

- Tuoreen selvityksen mukaan päättäjien halu parantaa kansalaisjärjestöjen toimintamah-
dollisuuksia on vahvistunut. Selvitys on luettavissa osoitteessa https://oikeusministe-
rio.fi/-/tuore-selvitys-paattajien-halu-parantaa-kansalaisjarjestojen-toimintamahdolli-
suuksia-on-vahvistunut.  
 

- Valtiovarainministeriö julkaisi julkisen talouden meno- ja rakennekartoituksen, jossa kä-
sitellään myös valtionavustustoimintaa. Kartoitus on luettavissa osoitteessa https://vm.fi/-
/meno-ja-rakennekartoitus-seka-verokartoitus-2023.  

8 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA   

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan. 
 
 Seuraava kokous järjestetään torstaina 13.4.2023 klo 10.00–12.00. Sovittiin, että sihteeristö 

valmistelee kokouksessa käsiteltävät asiat, joita ovat alustavan suunnitelman mukaan  
 

- Valtionavustustoiminnan digitaalisten palveluiden kehittämisen tilanne 
- Avustuskeskusta koskevan selvityksen esittely  
- Monen toimijan yhdessä toteuttamat hankkeet (valtionavustushankkeen selvityksen pe-

rusteella)  

9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.17. 

 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 
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